
ZARZĄDZENIE NR 454/23 

WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze Inspektora do spraw ewidencji ludności, ochrony przeciwpożarowej  

i porządku publicznego/Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Korytnicy 

 

 

 Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 Regulaminu naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze oraz na kierownicze 

stanowiska urzędnicze w GOPS i GZEAS stanowiącego załącznik do  Zarządzenia Wójta 

Gminy Korytnica Nr 172/09 z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu naboru 

kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze 

oraz na kierownicze stanowiska urzędnicze w GOPS i GZEAS, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

 W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora do spraw 

ewidencji ludności, ochrony przeciwpożarowej i porządku publicznego/Zastępcy Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego w Korytnicy, powołuję Komisję Rekrutacyjną w następującym 

składzie: 

1) Grażyna Chrupek – Zastępca Wójta – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Panufnik – Z-ca Kierownika USC/Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich 

 – Członek Komisji, 

3) Edyta Kowalczyk – Kierownik Referatu Organizacyjnego – Członek Komisji. 

 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            

 

                            Wójt 

           /-/ Stanisław Komudziński 

    

 

 


